EXTRATO DA ATA  DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 12003/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2016 – REGISTRO DE PREÇOS
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA-MT-CNPJ 03.238.920/0001-30.
CONTRATADA: D P DE SOUZA COMERCIO DE PNEUS E BORACHAS EPP no CNPJ:
21711134000190.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 252.740,00( duzentos e cinqüenta e dois mil
setecentos e quarenta reais)  a empresa citada atendeu os requisitos do processo
licitatório.
OBJETO: AQUISIÇAO DE PNEUS CAMARAS E PROTETOR PARA PNEUS
DESTINADOS AOS VEICULOS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA
OLIMPIA-MT.
VIGÊNCIA: 01/04/2016 ate 01/04/2017

Nova Olímpia/MT 01 de Abril  de  2016.

CRISTOVÃO MASSON
Prefeito Municipal